
Fahrgast-Info
Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Fußweg von der Haltestelle Sinsheim Museum/Arena zur PreZero Arena,
Dauer ca. 10-15 Minuten

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Empfohlen für Reisende aus und in Richtung Mannheim 
/ Heidelberg wird der Bahnhof Sinsheim Museum/Arena

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Anlässlich des WM-Qualifikationsspiels in der 
PreZero-Arena in Sinsheim verkehren die 
planmäßigen Regelzüge mit erhöhter 
Sitzkapazität.

Aus Richtung Eppingen/Heilbronn halten die 
Regelzüge immer am Bahnhof Sinsheim 
Museum/Arena.

Zur Rückreise fahren die Züge von Sinsheim 
Museum/Arena in Richtung Heidelberg/Mannheim 
immer von Gleis 2, in Richtung 
Eppingen/Heilbronn immer von Gleis 1 ab.

Für Reisende, deren Zug in Sinsheim (Elsenz) Hbf
endet, steht ein Bus-Shuttle-Verkehr zwischen 
Hbf und PreZero-Arena bereit.

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Hinfahrt Rückfahrt

RB 38093 RB 38095 RB 38092 RB 38094

17:50 18:25 Mannheim Hbf 23:36 23:51 Sinsheim Museum/Arena

18:05 18:40 Heidelberg Hbf 23:38 23:53 Sinsheim(Elsenz) Hbf

18:07 18:42
Heidelberg 
Weststadt/Südstadt

23:42 00:07 Hoffenheim

18:11 18:45 Heidelberg Altstadt 23:45 00:10 Zuzenhausen

18:14 18:48
Heidelberg-
Schlierbach/Ziegelh.

23:48 00:13 Meckesheim

18:20 18:52 Neckargemünd 23:50 00:15 Mauer (Heidelberg)

18:29 18:57 Bammental 23:53 00:18 Reilsheim

18:31 18:58 Reilsheim 23:54 00:20 Bammental

18:34 19:01 Mauer (Heidelberg) 00:01 00:24 Neckargemünd

18:36 19:13 Meckesheim 00:05 00:29
Heidelberg-
Schlierbach/Ziegelh.

18:39 19:15 Zuzenhausen 00:08 00:32 Heidelberg Altstadt

18:52 19:21 Hoffenheim 00:12 00:35
Heidelberg 
Weststadt/Südstadt

18:55 19:24 Sinsheim(Elsenz) Hbf 00:17 00:38 Heidelberg Hbf

18:57 19:26 Sinsheim Museum/Arena 00:43 00:53 Mannheim Hbf

Zusätzliche Züge

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Zusätzliche Busse

Linie 796

1. Abfahrt 2. Abfahrt 1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:22 19:22 Aglasterhausen, Bahnhof

18:30 19:30 Reichartshausen, Alter Rathausplatz

18:34 19:34 Epfenbach, Ort

I I 18:28 19:28 Spechbach, Wolfstraße

I I 18:29 19:29 Spechbach, Rübenbergweg

I I 18:32 19:32 Eschelbronn, Seerain

I I 18:35 19:35 Eschelbronn, Post

I I 18:38 19:38 Neidenstein, Schule

18:38 19:38 I I Neidenstein, Bahnhof

18:43 19:43 I I Daisbach, Ort

19:00 20:00 19:00 20:00 Sinsheim, PreZero-Arena

Linie 797

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:25 19:25 Helmstadt, Bahnhof

18:29 19:29 Bargen, Im Wiesental

18:30 19:30 Flinsbach, Ort

Rückfahrten Richtung Spechbach fahren um 23:00 Uhr & 23:45 Uhr

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

18:35 19:35 Neckarbischofsheim, Stadthalle

18:44 19:44 Waibstadt, Lido

19:00 20:00 Sinsheim, PreZero-Arena

Rückfahrten Richtung Reichartshausen/Aglasterhausen und 
Helmstadt fahren um 23:00 Uhr & 23:45 Uhr

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Linie 760

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:09 Walldorf, Drehscheibe

18:19 Wiesloch, Güterstraße

18:29 19:29 Mühlhausen, Senat

18:30 19:30 Mühlhausen, Speyerer Straße

18:31 19:31 Mühlhausen, Rathaus

18:32 19.32 Mühlhausen, Schelmenbergstraße

19:00 20:00 Sinsheim, PreZero-Arena

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Linie 761

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:30 19:30 Waldangelloch, Rathaus

18:32 19:32 Waldangelloch, Gewerbestraße

18:34 19:34 Michelfeld, Linde

18:35 19:35 Michelfeld, Schloss

18:36 19:36 Michelfeld, Kath. Kirche

18:37 19:37 Eichtersheim, Bahnhof

18:38 19:38 Eichtersheim, Hauptstraße

18:39 19:39 Eichtersheim, Heidelberger Straße

18:40 19:40 Eschelbach, Mühlbachweg

18:41 19:41 Eschelbach, Rose

18:42 19:42 Eschelbach, Rosenhofstraße

18:44 19:44 Dühren, Sportplatzweg

18:45 19:45 Dühren, Krone

18:46 19:46 Dühren, Mühlrain

19:00 20:00 Sinsheim, Prezero-Arena

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Linie 762

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:45 19:45 Zuzenhausen, Ortsmitte

18:49 19:49 Hoffenheim, Sinsheimer Straße

18:50 19:50 Hoffenheim, Ottelsbergstraße

19:00 20:00 Sinsheim, Prezero-Arena

Linie 763

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:40 19:40 Hilsbach, Jagdhausstraße

18:41 19:41 Hilsbach, Kraichgaustraße

18:42 19:42 Hilsbach, Marktstraße

18:44 19:44 Weiler, Friedhof

18:46 19:46 Weiler, Reihener Straße

18:50 19:50 Reihen, Bahnhof

18:51 19:51 Reihen, Ziegelei

19:00 20:00 Sinsheim, Prezero-Arena

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/


Fahrgast-Info

www.vrn.de 
Servicenummer: 0621/1077077

Sonderverkehr
Deutschland vs. Luxemburg
10.10.2025, Spielbeginn 20:45

Linie 765

1. Abfahrt 2. Abfahrt

18:35 19:35 Adersbach, Mehrzweckhalle

18:36 19:36 Adersbach, Rathaus

18:37 19:37 Adersbach, Aubrunnen

18:42 19:42 Hasselbach, An der Weed

18:46 19:46 Ehrstädt, Johann-Schneider-Str.

18:47 19:47 Ehrstädt, Rathaus

18:48 19:48 Ehrstädt, Schlossstraße

18:52 19:52 Steinsfurt, Krone

19:00 20:00 Sinsheim, Prezero-Arena

Rückfahrten Linien 760 – 765 um 23:00 Uhr & 23:45 Uhr

Shuttleverkehr (ab Gewerbegebiet Süd, gegenüber AVR) zum Hbf
bis 23:45 Uhr

Quellen: DB Regio AG, Palatina Bus GmbH,
SWEG

http://www.vrn.de/

	Foliennummer 1
	Foliennummer 2
	Foliennummer 3
	Foliennummer 4
	Foliennummer 5
	Foliennummer 6
	Foliennummer 7
	Foliennummer 8

